Detalhes do produto
COBRA PLUS 1 PIOLO
Código Nome do produto Dimensões Pacotes Paletes Un. de venda
POZ90-250P1B 250 x 1000 x 25 mm 126
POZ90-250P1A 250 x 1000 x 25 mm 0 0 0
POZ90-250P1B20 250 x 1000 x 20 mm 0 126 0
POZ90-250P1A20 250 x 1000 x 20 mm 0 0 0
POZ90-300P1B 300 x 1000 x 25 mm 0 108 0
POZ90-300P1A 300 x 1000 x 25 mm 0 0 0
Description
Grelha modular, de fluxo lento, concebida para passagens pedonais.Os elementos que compõem esta grelha são permutáveis e,
graças à bujardação, têm uma superfície antiderrapante.A grelha Snake Plus nos tamanhos 250 e 300 tem 1 ponto de ligação.A
grelha é constituída por 40 módulos com um comprimento total de 1.000 mm.
Material
Feito de PP (polipropileno).
Use
Utilizado nas margens das piscinas para permitir o escoamento lento da água e uma superfície segura antiderrapante para os peões
atravessarem.
MD_scheda prodotto_R0Rev.: R0 del 16.05.2024